Objektive / Objektivzubehör
ZVL-LM35FC24M
Artikelnummer: 11700793
Auf einen Blick
■ Kowa Objektiv
■ 35 mm
■ F 1,8-16
■ Format 1,1"
■ M.O.D. 0,2 m
■ C-Mount
Abbildung ähnlich
Technische Daten
Allgemeine Daten
Hersteller Kowa
Mechanische Daten
Objektivanschluss C-Mount
Abmessungen 45 mm × 71,6 mm
Max. Aussendurchmesser 45 mm (ohne Rändelschrauben)
55 mm (mit Rändelschrauben)
Max. Länge (ohne Ge-
winde)
66 mm
Gewicht ≤ 205 g
Filtergewinde M 40,5 × 0,5
Objektivdaten
Objektivauflösung 24 MP
Objektivdaten
Brennweite 35 mm
Format 1,1″
Blende F1,8-16
Blendensteuerung manuell
M.O.D. 0,2 m
Horizontaler Bildwinkel 22,1 °
Vertikaler Bildwinkel 16,7 °
Diagonaler Bildwinkel 27,5 °
bei Bildformat 10,6 × 14,1 mm
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur -10 … +50 °C
2
0
2
4
-0
8
-2
2
A
n
g
e
g
e
b
e
n
e
P
ro
d
u
k
te
ig
e
n
s
c
h
a
ft
e
n
u
n
d
te
c
h
n
is
c
h
e
D
a
te
n
s
te
lle
n
k
e
in
e
G
a
ra
n
ti
e
e
rk
lä
ru
n
g
d
a
r.
T
e
c
h
n
is
c
h
e
Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
v
o
rb
e
h
a
lt
e
n
.
www.baumer.com Datenblatt – ZVL-LM35FC24M Seite 1 von 1